
13.TP - TŘÍDA MA 

25. – 29.11. 2024 

Organizační záležitosti: 

Dobrý den, 

poslala jsem tabulku tripartit, zapište se, kdo má zájem o setkání. 

 

Někteří prváčci psali test z MAT na počítání v oboru do 5. Děti, které byly nemocné, si test dopíší 

na začátku týdne. Opravené testy pošlu po dětech k nahlédnutí. 

Druháci si napíší tento týden test z ČJ Věta, slovo, slabika, hláska.  

Třeťačky si napíší tento týden test z MAT na násobilku 6. Opravené testy z MAT Opakování 

násobilky dostanou třeťačky v průběhu týdne. 

Tento týden budou dopisovat testy děti, které byly nemocné. 

 

Na třídní schůzce jsme domlouvali s některými rodiči garanci stolečků k vyrábění na jarmark. 

Prosím garanty o zaslání přesných informací e- mailem, ať si uděláme přehled o tom, co bude 

naše třída vyrábět. Budu ráda, když se zapojí i rodiče, kteří nebyli na třídní schůzce. Moc děkuji. 

Kavárna pro rodiče, cyklus neformálních setkání ve škole. Ve čtvrtek 28.11.2024 proběhne první 

setkání na téma sociálně patologické jevy, mluvit se bude především o návykových látkách. 

Diskuzi vede K.Horáková a D.Šimíková. Dejte mi prosím vědět e- mailem, zda se zúčastníte, 

z důvodu prostor pro setkání. Děkuji. 

Mějte hezké dny, Oldřiška 

Anglický jazyk: 
 

 Domácí úkoly: 

 

 

 

Prostor pro další sdělení: 

 

 

 

Podpis rodičů: 



 


